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5つのメリット

支援
貢献

第一ホテル東京でイベントや
ご宴席を開催される企業

CO₂を排出しない

オプション
のご案内MICE CO₂

地球温暖化対策やSDGsへの取組の一歩に

イベントや会議で使用する電気を再生可能エネルギーに置き換えることで

CO₂排出量を実質ゼロにし、環境課題解決に貢献できる商品です。

-01- 「CO₂ゼロ」でイベントを開催する旨の告知ができます。

-02- 「グリーン電力証書」を発行します。

-03- SDGsやISO14001の取組による企業評価の向上。

-04- オンライン会議・イベント（開催拠点に限る）でもご利用可能です。

-05- 「東京都総量削減義務」や「地球温暖化対策の推進に関する法律」

-05- など削減義務の一部に充当可能です。

通常の

ご宴席料金
＋

CO₂ゼロ

MICE®

利用料金

CO₂ゼロMICE®利用料金

再生可能エネルギー
グリーン電力証書の発行

宴会場やイベント会場で使用する電気量が再生

可能エネルギーの環境価値としてどの程度なのか

を算出し、再生可能エネルギー調達を含めてパッ

ケージにした商品です。

「グリーン電力証書」の取得により、発電設備を

持たなくても再生可能エネルギー由来のグリーン

電力を使用したとみなされます。
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電力として販売

- CO₂ゼロMICE®オプションの仕組み –

19,745円

20,240円

20,735円

21,230円

21,725円

～100㎡

37,950円

42,900円

47,850円

52,800円

57,750円

501㎡～1,000㎡

26,312円

28,787円

31,262円

33,737円

36,212円

101㎡～500㎡

3時間

6時間

9時間

12時間

終 日
（24時間）

40,425円

47,850円

55,275円

62,700円

70,125円

1,001㎡～1,500㎡

コスモス･シクラメン

カトレア･マーガレット

ルミエール

プリマヴェーラ（Ⅰ+Ⅱ）

フローラ

ラ・ローズ（Ⅰ＋Ⅱ）

一例）ラ・ローズ（Ⅰ・Ⅱ）とプリマヴェーラ（Ⅰ・Ⅱ）の併用は、1,001㎡以上の料金が適用されます。

CO₂ゼロMICE®オプション料金表

※本商品は、株式会社JTBコミュニケーションデザインの「CO₂ゼロMICE®」の仕組を利用してグリーン電力証書を手配いたします。

詳しくはこちら

ご予約･お問い合わせ

TEL:03-3596-7788（宴会セールス直通）
〒105-8621 東京都港区新橋1丁目2番6号

ご利用時間▼

会場の面積▶

会場の複数利用で

上記面積になる場合

（一例）

証書発行事業者

企画

算出・調達

（株式会社JTBコミュニケーションデザイン）

■お申込み期限は、ご宴席日の45日前となります。 ■お申し込み後、ご宴席日の45日前以降のご変更・お取消しは出来かねます。

■宴会場のご利用料金に上記料金がプラスされます。 ■記載の会場は一例です。詳しくはお問い合わせください。

■表記の料金にはいずれも、消費税が含まれます。  ■料金表に基づき、お見積りさせていただきます。

会 場 名 ▶
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